2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 259.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 187,573.98

2.3.9.8.01 Repuestos 3,320.52

2.3.9.8.02 Accesorios 17,839.24

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 6,750.78

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,768.28

Total 226,561.18

El monto de : **Doscientos veintiseis  mil quinientos sesenta y un con 18/100 (226,561.18)